安康市政府采购合同

项目名称：紫阳县水资源保护和开发利用规划环境影响评价服务

招标采购文件编号： ANHXH-2026-001

甲方： 紫阳县水利局

乙方：陕西省水利电力勘测设计研究院（集团）有限公司

根据 紫阳县水资源保护和开发利用规划环境影响评价服务 项目的采购结果，

按照《中华人民共和国政府采购法》、《民法典》的规定，经双方协商，本着平等

互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、合同金额

合同金额为（大写）：柒拾捌万元 (￥780000.00元）人民币。

二、服务范围

甲方聘请乙方提供以下服务：

1．本合同项下的服务指乙方在收到甲方提供的基本资料后根据相关法律法规及

技术要求，编制《紫阳县水资源保护和开发利用规环境影响报告书》，并根据甲方

审查意见修改完善报告，最终通过专家评审及相关行政部门审批。

三、甲方乙方的权利和义务

（一） 甲方的权利和义务

1．甲方应在合同约定的时间内，提供本项目报告所需要的基础数据和技术资料，

并协助乙方收集其他有关资料。

2．在服务期内，甲方进行与本项目有关的讨论、对外谈判、调研考察等汇总后